PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 070/2016 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESA E/OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE
LEI Nº 147/2014

O Pregoeiro Substituto do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, comunica aos

interessados que o Pregão Presencial nº 070/2016 (PMRC), previsto para ser realizado às 08:50 horas do
dia 19 de Agosto de 2016, que tem por objeto a possível aquisição de gêneros alimentícios diversos,
para uso nas Secretarias, Departamentos e Unidades Municipais, pelo período de 12 (doze) meses,
no uso de suas atribuições, publica ERRATA referente ao período de validade da ata de registro de
preços informada na descrição do objeto, de forma que,

onde se lê:

“a possível aquisição de gêneros alimentícios diversos, para uso nas Secretarias, Departamentos
e Unidades Municipais, pelo período de 12 (doze) meses”

leia-se:

“a possível aquisição de gêneros alimentícios diversos, para uso nas Secretarias, Departamentos
e Unidades Municipais, pelo período de 06 (seis) meses”

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 09 de Agosto de 2016.

Fábio Antonio Batista da Rosa
Pregoeiro Substituto

http://www.ribeiraoclaro.com.br/